
 

 

 
 
 
 
 
 

 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH – 
prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 54/18), Odluke o pokretanju 
postupka izbora i imenovanja članova Nadzornog odbora Javne zdravstvene ustanove 
„Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt BiH, broj: 01-02-492/18 od 12. 12. 2018. godine i 
Javnog poziva za izbor kandidata za članove Nadzornog odbora Javne zdravstvene ustanove 
„Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt BiH, broj: 01.7-05-1664/18  od  21. 12. 2018. godine, 
a na Prijedlog Komisije za izbor i imenovanje i mandatno-imunitetske komisije Skupštine 
Brčko distrikta BiH, Skupština Brčko distrikta BiH na I. nastavku 42. redovne sjednice 
održanom 13. marta 2019. godine, donosi  
 

O D L U K U 
O IMENOVANJU ČLANOVA NADZORNOG ODBORA JAVNE ZDRAVSTVENE USTANOVE 

„ZDRAVSTVENI CENTAR BRČKO“ BRČKO DISTRIKT BiH 
 

Član 1 
Ovom odlukom imenuju se članovi Nadzornog odbora Javne zdravstvene ustanove 

„Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt BiH, kako slijedi:  
 

1. Franjo Stjepanović, iz reda državnih službenika zaposlenih u organima uprave Distrikta  
2. Emir Hajdarević, iz reda zaposlenih u Fondu  
3. Tanja Blagojević, iz reda korisnika zdravstvenih usluga  

 
Član 2 

  Članovi Nadzornog odbora iz člana 1 ove odluke imenuju se na period od 4 (četiri) 
godine, uz mogućnost ponovnog izbora, s tim da ne mogu biti imenovani više od dva puta 
uzastopno. Članovima Nadzornog odbora iz člana 1 ove odluke pripada pravo na naknadu za 
rad pod istim uslovima kao i članovima Upravnog odbora Javne zdravstvene ustanove 
„Zdravstveni centar Brčko“ Brčko distrikt BiH.  
 

Član 3 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Brčko distrikta BiH.  
 
Broj: 01-02-547/19 
Brčko, 13. 3. 2019. godine    
                                                                                                         PREDSJEDNIK  
                                                                                       SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                           Esed Kadrić 

Dostavljeno: 
1. Imenovanim (3x) 
2. Predsjedniku 
3. Dopredsjedniku 
4. Gradonačelniku 
5. JZU „Zdravstveni centar Brčko“  
6. Sektoru za opšte poslove i strateško planiranje 
7. Arhivi 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BIH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH,  

             telefon i faks: 049/215-516           

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ,  

                      тел. и факс: 049/215-516
 


